PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Rua Dr. João Cândido, nº. 380  -  Centro - CEP 83.280-000 – GUARATUBA - PARANÁ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

“AGENTE DE FISCALIZAÇÃO”

A Comissão Especial Examinadora Julgadora, designada para efetuar Processo

Seletivo Simplificado por meio da Portaria nº 13.298/2022, no uso das atribuições legais e

considerando a autorização do Senhor Prefeito Municipal, exarada no Decreto nº º 24.044/2022,

RESOLVE:

HOMOLOGAR

as inscrições dos candidatos  relacionados no Anexo Único,  os quais concorrerão

às vagas abertas no Edital de Processo Seletivo Simplificado 001/2022  para contratação temporária

para “Agente de Fiscalização”.  A presente homologação não importa em reconhecimento do

preenchimento dos requisitos ao cargo, os quais somente serão analisados por ocasião da avaliação

curricular, de caráter classificatório e eliminatório. Tampouco representa reconhecimento cabal da

condição de Pessoa com Deficiência ou de Aptidão para o cargo, os quais serão analisados por

ocasião da Avaliação Final ( médico-admissional e psicológica).

Caberá recurso deste edital, que deverá ser protocolado no Protocolo Geral da

Prefeitura Municipal de Guaratuba, à Rua Dr. João Candido, 380, Centro – Guaratuba – PR, nos

dias 21 de janeiro de 2022.

Os candidatos deverão observar se estão corretos, a função pretendida, o nº de

inscrição, a indicação de serem ou não Pessoa com Deficiência, a grafia do nome e a data de

nascimento, para a finalidade de apresentar eventual impugnação, no mesmo prazo do recurso.

Guaratuba, 20 de janeiro  de 2022.

ANDERSON GUILHERME SEER

JULIO CESAR DE PAULA CASTRO JUNIOR

CARLOS DANILO MACHADO DE SOUZA

JOELSON CORREA TRAVASSOS

MARCELO BOM DOS SANTOS

SILVIA MACIEL DA SILVA MORAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Rua Dr. João Cândido, nº. 380  -  Centro - CEP 83.280-000 – GUARATUBA - PARANÁ

ANEXO ÚNICO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

“AGENTE DE FISCALIZAÇÃO”

Inscrição Nome
Data de

nascimento

1 Franciele Varela Nunes Tizoni - Inscrita para vagas PCD 27/06/1986

2 Lidiane Silva Cordeiro 12/08/1982

3 Gisele Lopes 26/02/1982

4 Juliana Borges Ribas Meira 18/07/1961

5 Adriane de Aviz Ramos Pereira 11/07/1979

6 Marcos Galdino da Costa 16/09/1972

7 Evilyn Machado da Costa 17/01/1998

8 Jheinifer Gabriela Soares de Souza 19/07/1996

9 Rodrigo da Silva 21/12/1981

10 Claudemir Bientinezi 23/11/1963

11 Paulo Augusto Loures Cordeiro 07/07/1998

12 Jeferson Jeam da Silva Maria 29/07/1991

13 Doralice Ribeiro Chinoli Nieto 16/08/1971

14 Andre Paulo Alves Barbosa 13/01/1972

15 Ana Caroline Guarienti 07/08/1992

16 Jose Henrique das Neves Lambert 14/06/1974

17 Vanderlei Pereira Lima 08/04/1978

18 Stefani Dayane Aguiar Teodoro 15/02/1993

19 Gabriel Grott Medeiros 16/10/1990

20 Raquel Elise Venancio 15/09/1982

21 Andressa Aparecida Lemos 28/08/1991

22 Franciele Marlene Valerio Inacio  14/11/1988

23 Murilo Cesar Penteado 12/10/1986

24 Wilson Fernandes Junior 29/08/1982

25 Noberto dos Santos Pinto 22/11/1974

26 Ricardo Stuman de Souza 04/01/1985

27 Alexandra Julio Pimentel 24/02/1984

28 Osmar de Araujo 18/03/1972

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATUBA

Rua Dr. João Cândido, nº. 380  -  Centro - CEP 83.280-000 – GUARATUBA - PARANÁ

29 Prentice Balthazar Junior 23/02/1955

30 Suelen Gonçalves Garces 24/11/1995

31 Pedro Henrique Souza dos Santos 16/08/1994

32 Marcelo Siebert 19/02/1973

33 Alexandre Wagner Domingues 15/05/1970

34 Cristina Thiemi Kuzuoka 29/12/1987

35 Nadini Miranda dos Anjos 06/11/1996

36 Daniel Roni Schwingel 30/03/1991

37 Nagila Cristina Alves Vargas 30/01/1989

38 Josimar dos Santos Roberto 21/01/1991

39 Luiza Fernanda Rosset 03/08/1996

40 Paloma Borges Daquino 20/10/1981

41 Guilherme Miranda Ramos 13/09/2002

42 Michael Guilherme Adames 29/04/1979

43 Alisson Linhares 02/05/1999

44 David Vieira da Rosa 14/12/1998

45 Neudys Henrique de Abreu Rosário 02/08/1997

46 Adriana da Silva Muniz 09/01/1982

47 Ana Maria de Souza 07/12/1974

48 Carlos Alberto Amorim 25/09/1986

49 Rafaele Domingues Soveral 04/04/2001

50 Thayla Fernanda Esteves Vieira 02/09/2001

51 Andre Roque da Luz 25/09/1985

52 Arthur Henrique Risden 19/09/1984

53 Gustavo Candido da Silva 19/03/2000

54 João Vitor Rosa 19/07/1999

55 Edevir Boza Neto 21/12/2000